
対象患者：　卵巣がん、子宮体がん、子宮頸がん　　　　

レジメン名：　DC療法(AUC6)

1コースの日数：　21日　　

1 ～ 21

1

100 mL

3.3 mg

0.75 mg

235 mg

○

2 50 mL ○

3
500 mL

60 mg/㎡
○

4
250 mL

AUC 6
○

5 50 mL ○

生理食塩液

カルボプラチン

備考：

Day2,3　デキサメタゾン 4mg 分1

No.
抗がん剤名

（溶解液、支持療法等も含む）
標準的投与量

Day

生理食塩液

ドセタキセル

生理食塩液

デキサメタゾン

パロノセトロン

ホスネツピタント

生理食塩液

生理食塩液


