

対象患者： 卵巣がん、子宮体がん、子宮頸がん

レジメン名： DC療法(AUC6)

1コースの日数： 21日

No.	抗がん剤名 (溶解液、支持療法等も含む)	標準的投与量	Day		
			1	～	21
1	生理食塩液 デキサメタゾン パロノセトロン ホスネツピタント	100 mL 3.3 mg 0.75 mg 235 mg	○		
2	生理食塩液	50 mL	○		
3	生理食塩液 ドセタキセル	500 mL 60 mg/m <sup>2</sup>	○		
4	生理食塩液 カルボプラチニ	250 mL AUC 6	○		
5	生理食塩液	50 mL	○		

備考：

Day2,3 デキサメタゾン 4mg 分1